
Uchwała Nr LVII/365/2024 

Rady Miasta Stoczek Łukowski 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miasta Stoczek Łukowski na             

2024 rok 

 

 

                Na podstawie § 23 ust. 2 i § 30 Statutu Miasta Stoczek Łukowski 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr VIII/48/2003 Rady Miasta Stoczek 

Łukowski z dnia 11 lipca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Stoczek 

Łukowski (Dz. Urz. Woj. Lubel. Nr 120, poz. 2831), zmienionego uchwałą             

Nr XXXVI/198/2018 Rady Miasta Stoczek Łukowski z dnia 18 października 

2018 roku w sprawie zmiany Statutu Miasta Stoczek Łukowski (Dz. Urz. Woj. 

Lubel. poz. 4950) oraz uchwałą Nr XXVI/169/2021 Rady Miasta Stoczek 

Łukowski z dnia 29 kwietnia 2021 roku w sprawie zmiany Statutu Miasta Stoczek 

Łukowski (Dz. Urz. Woj. Lubel. poz. 2041) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Uchwala się plan pracy Rady Miasta na 2024 rok w brzmieniu określonym             

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                               Załącznik do uchwały Nr LVII/365/2024 

                                                                                                              Rady Miasta Stoczek Łukowski 

                                                                                                              z dnia 19 stycznia 2024 roku 

 

Lp. Tematyka Planowany 

Termin 

Organ 

przygotowujący 

materiały 

Organ 

opiniujący 

 

 
1. Plan pracy Rady Miasta oraz Komisji 

Rady Miasta na 2024 rok. 

Styczeń  Burmistrz Miasta Komisje Rady 

/wszystkie/ 

 

2. Informacja z działalności jednostek 

organizacyjnych miasta za 2023 rok. 

Informacja dotycząca stanu 

bezpieczeństwa publicznego miasta 

Stoczek Łukowski za 2023 rok 

(Policja, OSP). 

 

Marzec  Burmistrz Miasta Komisje Rady  

/wszystkie/ 

3. Informacja dotycząca utrzymania 

czystości i porządku w mieście 

Stoczek Łukowski. 

Informacja dotycząca bezrobocia  

w mieście. 

Kwiecień Burmistrz Miasta Komisje Rady 

/wszystkie/ 

4. Przyjęcie sprawozdania z wykonania 

budżetu za 2023 rok. 

Udzielenie absolutorium 

Burmistrzowi Miasta. 

 

Maj Burmistrz Miasta Komisje Rady 

/wszystkie/ 

5. Informacja dotycząca ochrony 

zdrowia w mieście Stoczek 

Łukowski. 

Informacja dotycząca 

organizowanych imprez sportowych  

i kulturalnych dla dzieci i młodzieży 

w okresie wakacji. 

 

Czerwiec Burmistrz Miasta  Komisje Rady 

/wszystkie/ 

6. Informacja dotycząca przygotowania 

szkół i przedszkola do rozpoczęcia 

nowego roku szkolnego. 

 

Sierpień Dyrektor Szkoły 

Burmistrz Miasta 

Komisje Rady 

/wszystkie/   

7. Przyjęcie informacji z wykonania 

budżetu za I półrocze 2024 roku. 

Informacje jednostek 

organizacyjnych Miasta o dochodach 

i wydatkach za I półrocze 2024 roku. 

Kultura i sport w mieście Stoczek 

Łukowski. 

 

Wrzesień Burmistrz Miasta 

Kierownicy jednostek 

organizacyjnych 

miasta. 

Komisje Rady 

/wszystkie/ 

8. Informacja z realizacji inwestycji         

w mieście. 

Październik Burmistrz Miasta Komisje Rady 

/wszystkie/ 

 

9. Podatki i opłaty lokalne na 2025 rok. Listopad Burmistrz Miasta Komisje Rady 

/wszystkie/ 

10. Budżet Miasta na 2025 rok. 

Wieloletnia prognoza finansowa. 

 

Grudzień Burmistrz Miasta Komisje Rady  

/wszystkie/ 

 


